АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 марта 2017 года                                                          №  26
с. Русское

Об отмене постановлений
     На основании Протеста прокуратуры Шумячского района  на  постановление Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской      области  от 09.04.2012г. №13 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
постановление Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской      области  от 12.09.2012г. №55 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»;
постановление Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской      области  от 12.09.2012г. №56 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Подготовка и выдача разрешений  на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»

Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской      области  от 09.04.2012г. №13 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
2. Отменить постановление Администрации Руссковского сельского        поселения  Шумячского района Смоленской      области  от 12.09.2012г. №55 «Об утверждении Административного регламента Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Продление срока действия разрешения на строительство»;

3.  Отменить постановление Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской      области  от 12.09.2012г. №56 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                     Н.А.Марченкова